
Sexta-feira, 26 de Abril de 2019      Ano:XXV - Edição N.: 5760 

Poder Executivo 

AA-Secretaria Municipal de Fazenda - PBH ATIVOS S.A.

PORTARIA PBH ATIVOS N° 014/2019

Institui o Comitê de Integridade da PBH Ativos S.A.

A Diretoria Geral, no uso de suas atribuições previstas no Estatuto da Companhia e
nos termos da Instrução Normativa n° 001/2019 resolve:

Art. 1º. Instituir o Comitê de Integridade, composto pelos seguintes membros:

I – Da Presidência:

Titular: Julio Drumond Lage

Suplente: Daniela de Souza Gomes

II – Da Diretoria Executiva:

Titular: Dolôres Corrêa Lemos de Carvalho

Suplente: Willian Fantaguzzi Lage de Almeida

III – Da Diretoria de Negócios:

Titular: Leandro Gouvêa Coelho

Suplente: Carlos Alencar Vianna Falcão Filho

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Belo Horizonte, 24 de abril de 2019

Pedro Meneguetti

Diretor-Presidente

Soraya de Fátima M. M. Lage

Diretora Executiva



Daniel Rodrigues Nogueira

Diretor de Negócios


